

מ"ת 34074/07/17 - מדינת ישראל נגד שי גורן (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 34074-07-17 מדינת ישראל נ' גורן(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים והמתמחה רפי שמואל
נגד
המשיב
שי גורן (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד חנן אסולין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה חמורה.

על פי העובדות, ביום 15.7.2017 סמוך למועדון הפורום בבאר שבע בתוך אוטובוס שהיה אמור להסיע את המשיב ובליינים נוספים לעיר ירושלים, תקף המשיב את המתלונן שהוא בחור צעיר על עניין של מה בכך ורק משום שהעיר הערה לאחד אחר. המדובר בתקיפה חמורה, המשיב חבט במתלונן מספר פעמים בפניו באמצעות אגרופים, תוך שהוא מתעלם מבקשתו של המתלונן לחדול ממעשיו ונוכח האלימות הקשה אותה הפנה המשיב כלפי המתלונן, נגרמו למתלונן שברים בעצמות האף, שבר בארובת העין ונפיחות חמורה בעין ובלחי שמאל. המתלונן נזקק לטיפול רפואי.

כתב האישום הוגש היום, ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה והמבקשת הסכימה לשחרורו של המשיב בתנאים של מעצר בית חלקי, כך שהמשיב יוכל לחזור ולשרת בצה"ל.

בית המשפט לא מצא לנכון לקבל את הסכמות הצדדים נוכח החומרה הרבה שבמעשי המשיב והמסוכנות הנשקפת ממנו. אין מקום לקבל טענת ב"כ המשיב בכל הנוגע לגילו של המשיב והעובדה שאין לו עבר פלילי. עצם התנהגותו החמורה של המשיב כלפי המתלונן על עניין של מה בכך, היא לבדה מצביעה על מסוכנות גבוהה אשר יש לאיינה לפחות בשלב הראשון במעצר בית מלא.

בשים לב לדברים האמורים שיש בהם להביע את מורת רוחו של בית המשפט מאותה הסכמה חפוזה של המבקשת לשחרור המשיב במתווה שהוצע, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא למשך 30 ימים מהיום בכתובת: רח' ----- . המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר יעקב כהן ת.ז. וגב' רויטל כהן ת.ז.

בחלוף 30 ימים מתירה למשיב לחזור לשירותו הצבאי בבסיס רגבים בא"ח 1. יובהר כי כל זמן שהמשיב אינו שוהה בבסיס עליו לשהות במעצר בית מלא;

ב. מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג. נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלונן;

ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ה. הפקדה בסך 8,000 ₪. סך של 4,000 ₪ יופקדו היום וכתנאי לשחרורו של המשיב, וסכום נוסף של 4,000 ₪ יופקד עד ליום 30.7.2017 עד השעה 12:00 במזכירות בית המשפט. למשיב הובהר כי ככל ולא יופקד הסכום יהווה הדבר עילה למעצרו עד תום ההליכים;

ו. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 15,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניו בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 1.8.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 18.9.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ז,
16/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**